[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2016 г.                      г. Дальнереченск                                               № 13

Об  отмене особого противопожарного режима на территории Дальнереченского городского округа
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжением Администрации Приморского края от 02.06.2016 г. № 224-ра «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», в связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности на территории Дальнереченского городского округа, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить ранее введённый на территории Дальнереченского городского округа особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу  постановление главы Дальнереченского
городского округа  № 07 от 02 мая 2016 г. «О введении на территории Дальнереченского городского округа  особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дальнеречье».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                                    А.А. Павлов